
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 04.07.25 7:16:45

hello@ddfu.org
+420 731 533677

TP-LINK EC225-G5

Cena celkem: 949 Kč
 (bez DPH: 784 Kč)
Běžná cena: 1 044 Kč
Ušetříte: 95 Kč
Kód zboží: NAOTPL1033
Part No.: EC225-G5
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link EC225-G5

Bezdrátový dvoupásmový AC1300 router pracující v pásmech 2,4 a 5 GHz s podporou standardů 802.11a/b/g/n/ac.
Router je vybaven bezdrátovou technologií Wi-Fi 5 s dostatečnou rychlostí pro on-line hraní, streamování HD obsahu a
rychlé stahování souborů bez výpadků. V pásmu 2,4 GHz dosahuje přenosových rychlostí až 400 Mbit/s a v pásmu 5 GHz
až 867 Mbit/s. Technologie Beamforming a čtyři antény s vysokým ziskem společně přizpůsobují pokrytí Wi-Fi tak, aby se
dokonale přizpůsobilo vaší domácnosti a soustředilo sílu signálu na každé zařízení. Na zadní straně disponuje třemi RJ-45
gigabit LAN porty a jedním RJ-45 gigabit WAN portem.

Dvoupásmová Wi-Fi AC1300 – 867 Mbit/s v pásmu 5 GHz a 400 Mbit/s v pásmu 2,4 GHz.
Technologie MU-MIMO – Současný přenos dat do více zařízení pro 2x vyšší výkon.
Zvýšené pokrytí – 4 externí antény vybavené technologií Beamforming rozšiřují a koncentrují signály Wi-Fi.
Kompatibilní s EasyMesh – Pokrývá celou domácnost Wi-Fi sítí se standardní technologií Mesh.
Síť pro hosty - Vytvoření oddělených sítí pro návštěvníky nebo různé aplikace při zachování bezpečnosti hlavní sítě.
Zabezpečení WPA3 - Vyšší bezpečnost hesel a lepší ochrana proti útokům hrubou silou (Brute-force).
Snadné nastavení – Přes intuitivní webové rozhraní nebo aplikaci Aginet nastavíte router za pár minut.

Snadno použitelná rodičovská kontrola
Rodiče mohou získat kontrolu nad obsahem zobrazovaným jejich dětmi, stejně jako správci sítí mohou kontrolovat
zaměstnance. Pomocí klíčových slov jednoduše nastavíte seznam blokovaného obsahu a omezíte úroveň webového přístupu.

Snadné nastavení a správa pomocí aplikace Aginet
Bezplatná aplikace Aginet je k dispozici pro zařízení se systémem Android a iOS a usnadňuje konfiguraci zařízení EC225-G5 a
správu nastavení sítě.

Snadná vzdálená správa pro ISP



Umožňuje poskytovatelům ISP vzdáleně konfigurovat a spravovat zařízení koncových uživatelů. Podpora TR-069, TR-098,
TR181, TR-111 a TR143.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard: 802.11a/b/g/n/ac
Rychlost datového přenosu: 867 Mbps - 5 GHz, 400 Mbps - 2,4 GHz
Anténa: 4x externí všesměrová anténa
Porty: 3x GbE RJ-45 LAN, 1x GbE RJ-45 WAN
Frekvenční pásmo: 2,4 GHz, 5 GHz
Zabezpečení: WPA, WPA2, WPA3
Podpora PoE: ne
Rozměry: 230 x 144 x 35 mm


